

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แผนกมิเตอร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอถลาง

ที่ \_\_\_\_\_ วันที่ 22 กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผจก.กฟอ.ถลาง

ขอรายงานผลการพิจารณาจ้างจ้างเหมาปรับปรุงมิเตอร์เพื่อรองรับ มิเตอร์ E โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

| รายการพิจารณา                                                                                | รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ | ราคาที่เสนอ* | ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง* |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------|--------------------------|
| จ้างเหมาบุคคลภายนอก<br>ปรับปรุงไม้แป้นและสาย รองรับ<br>มิเตอร์ E ตำบลเชิงทะเล จำนวน<br>๑ งาน | นายกฤตยชิต์ สุขภาษาริ | ๑๑๔,๘๗๕.๐๐   | ๑๑๔,๘๗๕.๐๐               |
| รวม                                                                                          |                       |              | ๑๑๔,๘๗๕.๐๐               |

\* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

SCAN/ผ่านเครื่องแล้ว

ที่ ๓.๖๓๒.๓๓.) ๒๕๓/๒๕๖๔

เรียน ทพ.มต., ทพ.บท., และคณะกรรมการ

อนุมัติในวงเงิน ๑๑๔,๘๗๕.๐๐ บาท (ไม่

รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

(นายกุลศ ปันชัยศิริ)

22 ก.พ. 2564

หัวหน้าแผนกมิเตอร์

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอถลาง

(นายอนุพร ศรีศิริพงษ์)

รณ.(ก) ศึกษารณ ทพ.กฟอ.ถลาง

22 ก.พ. 2564



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผมต.กฟอ.ถล. ถึง กฟอ.ถล.  
เลขที่ ต.2 ถล.(มต.) /2564 วันที่ 22 ก.พ. 2564  
เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อ/สั่งจ้าง บุคคลภายนอกปรับปรุงมิเตอร์  
เรียน ผจก.กฟอ.ถล.

ตามที่ ผจก.กฟอ.ถล. เห็นชอบรายงานขอซื้อ/ขอจ้าง บุคคลภายนอกปรับปรุงมิเตอร์ จำนวน 1 งาน (รวม 10 รายการ) ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 24 รายละเอียดตามเอกสารแนบ โดย ผมต.กฟอ.ถล. ได้ติดต่อเจรจาตกลงกับ นายกฤตยชต์ สุขภาพารี อยู่บ้านเลขที่ 168 ม.4 ต.ทุ่งสัง อ.ทุ่งใหญ่ จ.นครศรีธรรมราช ปรากฏว่า ได้เสนอราคาตามรายละเอียดดังต่อไปนี้

| ที่                         | รายการ                                      | จำนวน | หน่วย  | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน   |
|-----------------------------|---------------------------------------------|-------|--------|--------------|------------|
| 1                           | ปรับปรุงเปลี่ยนเฉพาะ ไม้แป้น เครื่องที่ 1   | 219   | ตันเสา | 95.00        | 20,805.00  |
| 2                           | ปรับปรุงเปลี่ยนเฉพาะ ไม้แป้น เครื่องที่ 1-2 | 118   | ตันเสา | 140.00       | 16,520.00  |
| 3                           | ปรับปรุงเปลี่ยนเฉพาะ ไม้แป้น เครื่องที่ 1-3 | 51    | ตันเสา | 195.00       | 9,945.00   |
| 4                           | ปรับปรุงเปลี่ยนเฉพาะ ไม้แป้น เครื่องที่ 1-4 | 37    | ตันเสา | 240.00       | 8,880.00   |
| 5                           | ปรับปรุงเปลี่ยนสาย , ไม้แป้น เครื่องที่ 1   | 32    | ตันเสา | 205.00       | 6,560.00   |
| 6                           | ปรับปรุงเปลี่ยนสาย , ไม้แป้น เครื่องที่ 1-2 | 37    | ตันเสา | 310.00       | 11,470.00  |
| 7                           | ปรับปรุงเปลี่ยนสาย , ไม้แป้น เครื่องที่ 1-3 | 21    | ตันเสา | 415.00       | 8,715.00   |
| 8                           | ปรับปรุงเปลี่ยนสาย , ไม้แป้น เครื่องที่ 1-4 | 19    | ตันเสา | 520.00       | 9,880.00   |
| 9                           | ปรับปรุงเปลี่ยนเฉพาะไม้แป้น มิเตอร์ 3 เฟส   | 173   | ตันเสา | 100.00       | 17,300.00  |
| 10                          | ปรับปรุงเปลี่ยน ไม้แป้นและตู้ มิเตอร์ 3 เฟส | 24    | ตันเสา | 200.00       | 4,800.00   |
| รวมมูลค่าสินค้า             |                                             |       |        |              | 114,875.00 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%          |                                             |       |        |              | -          |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (Total) |                                             |       |        |              | 114,875.00 |

แผนกมิเตอร์  
โทร. 14745



“ รู้รักฯ ประหยัดใช้ ใส่ใจสิ่งแวดล้อม PEA กลาง นำองค์กรสู่ Green Office ”

ต่อหน้า 2  
เพื่อให้...

เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 79 จึงเห็นควรจัดซื้อจัดจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าวในวงเงิน 114,875.- บาท (ไม่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%) และได้ตรวจสอบแล้วผู้เสนอราคา

เป็นนิติบุคคล/บุคคลธรรมดา ☐ ได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม(ภพ.20)

☒ ไม่ได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม(ภพ.20)

วงเงินที่จะซื้อหรือจ้างครั้งนี้ เบิกจ่ายจากงบลงทุนหมายเลขงาน I-63-K-TALME.MC.0003 เบิกจ่ายเป็นเงิน 114,875.00 บาท (ไม่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)และให้คณะกรรมการตรวจรับพัสดุตามระเบียบต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ



22 ก.พ. ๒๕๖๔

(นายกุศล ปิ่นชัยศิริ)

ผ.มต.กพอ.ถ.

เรียน ผ.มต., ผ.บ.ท.กพอ.ถ.และคณะกรรมการฯ

อนุมัติในวงเงิน 114,875.00 .- บาท (ไม่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม)



(นายนิรุทว คงศิริพงศ์)

(ท) รักษาการแทน ผ.ก.กพอ.มต.

๒๒ ก.พ. ๒๕๖๔